
PREFEITURA MUNICIPAL BANDEIRANTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.528/0001-84CNPJ: (49) 3626-0012

89905-000 - Bandeirante

Telefone:
Avenida Santo Antônio, 1069 - CentroEndereço:

Nr.:   61/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

123/2023

06/11/2023

Página: 1 / 6

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/11/2023
Pregão presencial
61/2023 - PR
123/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS, PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME DEMANDA E SOLICITAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC

Participante: A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 AR CONDICIONADO SPLIT, 24000 BTUS, QUENTE/FRIO, INVERTER,

220V. INCLUSA UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA) E UNIDADE
EVAPORADORA (INTERNA). CLASSIFICAÇÃO "A" DE CONSUMO DE
ENERGIA. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.

3,000 UN 3.970,00 11.910,00

Marca: TCL / TAC-24CHSA2 IN
13 FREEZER HORIZONTAL COM DUAS TAMPAS, COM CAPACIDADE DE

510 LITROS, NA COR BRANCA, GABINETE INTERNO E EXTERNO EM
CHAPA DE AÇO PINTADO, COM FUNÇÃO FREEZER E
REFRIGERADOR, PAINEL DE CONTROLE FRONTAL, DIVISÓRIAS TIPO
GRADE REMOVÍVEIS, COM CONTROLE DE TEMPERATURA, LUZ
INDICADORA, DRENO DE GELO FRONTAL, RODÍZIOS PARA
FACILITAR REMOÇÃO NA HORA DA LIMPEZA, 220V, COM GARANTIA
MÍNIMA DE 1 ANO.

2,000 UN 3.880,00 7.760,00

Marca: ELECTROLUX / H550
21 MÁQUINA DE LAVAR ROUPA 15KG, NA COR BRANCA, 220V, TURBO

ECONOMIA, SILENCIOSA, COM CESTO EM INOX, DISPENSER AUTO
LIMPANTE, ABERTURA SUPERIOR, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.

2,000 UN 2.340,00 4.680,00

Marca: ELECTROLUX / LED17
Total do Participante: 24.350,00

Participante: B2G DISTRIBUIDORA LTDA

33 NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I3 11ª GERAÇÃO,
MEMÓRIA RAM 8 GB, HD SSD DE 450 GB, COM SISTEMA WINDOWS
10 OU MAIS ATUAL, TELA LED 15,6", COM TECLADO NUMÉRICO,
ENTRADA USB 3.0 OU SUPERIOR, MOUSE USB COM FIO, NO MÍNIMO
1200 DPI, COM MOUSEPAD INCLUSO, GARANTIA DE 1 ANO.

30,000 UN 2.830,00 84.900,00

Marca: ASUS/VIVOBOOK X15
39 SMARTPHONE 5G, TELA DE 6,4 POLEGADAS, COM 128 GB DE

MEMÓRIA INTERNA E 04 GB DE MEMÓRIA RAM. BATERIA MÍNIMA DE
5000 MAH, DEVENDO POSSUIR NO MÍNIMO DUAS CÂMERAS
TRASEIRAS E UMA FRONTAL, NA COR PRETA, INCLUINDO NA CAIXA
LACRADA: CARREGADOR COMPATÍVEL E MANUAL. COM GARANTIA
MÍNIMA DE 12 MESES

10,000 UN 1.025,00 10.250,00

Marca: XIAOMI/REDMI



Página: 2 / 6

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
42 TELEVISOR 50 POLEGADAS, SMART TV, LED, RESOLUÇÃO 4K, NA

COR PRETA, COM NO MÍNIMO UMA ENTRADA USB E DUAS HDMI,
RESOLUÇÃO 4K, WIFI INTEGRADO, CONVERSOR DIGITAL, 220V.
CAIXA LACRADA, COM ITENS COMO CONTROLE REMOTO, CABO DE
ENERGIA E CABO HDMI INCLUSOS, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1
ANO.

3,000 UN 2.000,00 6.000,00

Marca: PHILIPS/50PUG7408
Total do Participante: 101.150,00

Participante: GESUL COMERCIAL LTDA - ME

5 CADEIRA GIRATÓRIA PARA ESCRITÓRIO, CERTIFICADA ABNT NBR
13962/2018E NR 17. REVESTIDA EM TECIDO CREPE DE ALTA
QUALIDADE. COR PRETA. COM ESPUMA INJETADA ANATÔMICA
DENSIDADE MÉDIA DE 50 KG/M3 E ESPESSURA MÍNIMA DE 7 CM.
MEDIDAS MÍNIMAS DO ASSENTO 490 MM LARGURA E 460 MM
PROFUNDIDADE; MEDIDAS MÍNIMAS DO ENCOSTO 460 LARGURA E
470 MM DE ALTURA; ENCOSTO COM REGULAGEM DE ALTURA DO
ENCOSTO PELO SISTEMA DE CATRACA E INCLINAÇÃO DO ENCOSTO
COM POSSIBILIDADE DE CONTATO PERMANENTE, COM
TRAVAMENTO DE INCLINAÇÃ

10,000 UN 835,00 8.350,00

Marca: PLAXMETAL/EXECUTIVA
6 CADEIRA GIRATÓRIA TIPO "PRESIDENTE", CERTIFICADA NR 17. COM

CAPACIDADE EXTRA SOBRE PESO (ATÉ 130 KG). ASSENTO COM
MEDIDAS MÍNIMAS DE 480MM X 480 MM, COMPENSADO
MULTILAMINADO COM 13MM DE ESPESSURA, ESPUMA INJETADA
ANATOMICAMENTE 60MM DE ESPESSURA MEDIA E DENSIDADE DE
80 A 85 KH/M². ENCOSTO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 600 MM DE
ALTURA X 450 MM DE LARGURA, ESTRUTURA EM POLIAMIDA E
REFORÇO DE FIBRA DE VIDRO, COM TELA ALTAMENTE RESISTENTE,
APOIO LOMBAR FLEXÍVEL COM REGULAGEM DE ALTURA; BASE
GIRATÓRIA DESM

20,000 UN 1.148,00 22.960,00

Marca: PLAXMETAL/PRESIDENTE
7 CADEIRA PLÁSTICA FIXA, COM ESTRUTURA DOS PÉS E ENCOSTO EM

METAL, SEM APOIO DE BRAÇO, BASE E APOIO SEPARADAS, COM
DESIGNER ERGONÔMICO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 82 X54X53 (A X
L X P), COM ENCOSTO COM LARGURA MÍNIMA DE 46 CM, E BASE DE
50 CM, PESO RECOMENDADO DE ATÉ 120 KG.

20,000 UN 176,00 3.520,00

Marca: MR/FIXA
8 CADEIRA SECRETÁRIA FIXA 4 PÉS, ESPUMA INJETADA 30MM,

REVESTIMENTO EM TECIDO, COM APOIO DE BRAÇOS, BASE FEITA
EM ESTRUTURA ÚNICA EM METAL. COR PRETA.

10,000 UN 198,00 1.980,00

Marca: MC/FIXASECRET C/BRA
15 GELADEIRA/REFRIGERADOR COMERCIAL 4 PORTAS. REVESTIMENTO

EXTERNO EM INOX BRILHOSO. REVESTIMENTO INTERNO EM
GALVANIZADO. REFRIGERAÇÃO EM AR FORÇADO (FROST FREE).
UNIDADE RACIONAL ECOLOGIA E 30% MAIS ECONÔMICA. PORTAS
COM SISTEMA ANTI-TRANSPIRANTE. ISOLAMENTO 100% EM
POLIURETANO INJETADO. CONTROLE DE TEMPERATURA DIGITAL.
PÓS REGULÁVEIS.INDICADA PARA CONSERVAÇÃO E ESTOCAGEM
DE ALIMENTOS E PRODUTOS RESFRIADOS. TEMPERATURA QUE
VARIE ENTRE DE +2 À +8 ºC. CAPACIDADE MÍNIMA DE 67O LITROS.
COM 4 COMPARTIM

2,000 UN 6.385,00 12.770,00

Marca: KOFISA/KMCP75
19 IMPRESSORA LASER, MONOCROMÁTICA, IMPRESSÃO MÍNIMA DE 40

PÁGINAS POR MINUTO, COM WIFI, COM CARTUCHO TONNER LASER
ORIGINAL, COM RESOLUÇÃO DE 1200 X 1200 DPI, COM SUPORTE
DE GRAMATURA DE PAPEL DE 60 A 163 G/M2, CAPACIDADE DE
ENTRADA DE NO MÍNIMO 500 FOLHAS, USB 2.0 DE ALTA
VELOCIDADE OU SUPERIOR, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.

3,000 UN 2.990,00 8.970,00

Marca: HP/MONO4003DW
20 KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO, COM AS SEGUINTES

CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COR PREDOMINANTE: PRETO,
RECEPTOR USB ÚNICO PARA CONEXÃO DO MOUSE E DO TECLADO.
GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES. INCLUINDO: TECLADO COM
LAYOUT: ABNT2, POSSUIR TECLADO NUMÉRICO À DIREITA DE 10
TECLAS, POSSUIR TECLAS DE ATALHO PARA FUNÇÕES DO SISTEMA,
TECLA PARA CHAMAR A CALCULADORA, POSSUIR TECLAS PARA

20,000 UN 190,00 3.800,00



Página: 3 / 6

CONTROLE DE MÍDIA (VOLUME) INDEPENDENTES, DIMENSÕES
MÍNIMAS: 441X149MM, ACOMPANHAR 2 PILHAS AAA (ALCALINAS).
MOUSE COM DIMENSÕES M
Marca: LOGITECH/MK270

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
31 NOBREAK COM POTÊNCIA NOMINAL DE 5000 VA, POTÊNCIA

CONTÍNUA DE 4500 W E POTÊNCIA MÍNIMA DE 157W, COM CARGA
MÍNIMA PARA SUPROTAR 24 COMPUTADORES + 05 IMPRESSORAS.
MONOFÁSICO, COM SAÍDA DE 110 V (AJUSTÁVEL PARA 220 V
ATRÁVES DE UM JAMPER), COM OITO TOMADAS DE SAÍDA (06 DE
10 A E 08 DE 20 A), COM AUTONOMIA MINIMA DE 07 MINUTOS, E A
PLENA CARGA DE 04 MINUTOS, COM TEMPO DE RECARGA MÁXIMO
DE 04 HORAS. POSSUINDO SISTEMA DE PROTEÇÃO INTERNO, E
SINALIZAÇÃO VISUAL E SONORA.

1,000 UN 10.200,00 10.200,00

Marca: NHS/GII5000VA
37 REFRIGERADOR DUPLEX, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 475L, NA

COR BRANCA, PRATELEIRAS DE VIDRO COM ALTURA REGULÁVEL,
PORTA OVOS, GAVETA DE LEGUMES, PRATELEIRAS NA PORTA PARA
GARRAFAS PET ATÉ 2,5L, COM SISTEMA CYCLE DEFROST,
CAPACIDADE DO FREEZER DE 155 LITROS, FORMAS DE GELO
SUSPENSAS, 220V, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A, COM
GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.

2,000 UN 4.990,00 9.980,00

Marca: ELECTROLUX/DC51
43 TELEVISOR 55 POLEGADAS, SMART TV, LED, RESOLUÇÃO 4K, NA

COR PRETA, COM NO MÍNIMO UMA ENTRADA USB E DUAS HDMI,
RESOLUÇÃO 4K, WIFI INTEGRADO, CONVERSOR DIGITAL, 220V,
CAIXA LACRADA, COM ITENS COMO CONTROLE REMOTO, CABO DE
ENERGIA E CABO HDMI INCLUSOS, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1
ANO.

6,000 UN 2.290,00 13.740,00

Marca: PHILCO/PTV55G7EA4KLE
Total do Participante: 96.270,00

Participante: GF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

25 MICROCOMPUTADOR COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES
MÍNIMAS PARA ESCRITÓRIO: PROCESSADOR INTEL I5 10400
(DECIMA GERAÇÃO), 16 GB DE MEMÓRIA RAM (DDR4)

10,000 UN 1.900,00 19.000,00

Marca: PCGF-GOV005
26 MICROCOMPUTADOR COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES

MÍNIMAS: PROCESSADOR INTEL I3 (DECIMA PRIMEIRA GERAÇÃO),
16 GB DE MEMÓRIA RAM (DDR4) 3200 MHZ, HARD DISK SSD 480
GB, GABINETE MINITORE, COM LOCAL PARA POSICIONAMENTO DA
FONTE INFERIOR, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 35 X 40 X 17
CENTÍMETROS. COM FONTE ATX (POTÊNCIA: 400, EFICIÊNCIA 80
PLUS: BRONZE, BIVOLT AUTOMÁTIC), PLACA DE VÍDEO INTEGRADA
COM RESOLUÇÃO FULL HD, PLACA DE REDE INTEGRADA
1X10/100/1000 MBPS, bluue SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT
WINDOWS 10

10,000 UN 2.000,00 20.000,00

Marca: PCGF-GOV003
27 MONITOR (23,8) POLEGADAS; RESOLUÇÃO: 1920X1080 FULL HD;

CONEXÕES: HDMI, VGA E DISPLAYPORT; FUNÇÕES: PIVOT E AJUSTE
DE ALTURA; ACOMPANHA CABO HDMI; PAINEL: IPS, COM GARANTIA
DE 1 ANO.

8,000 UN 1.150,00 9.200,00

Marca: SAMSUNG - G30
28 MONITOR (27) POLEGADAS; RESOLUÇÃO: 1920X1080 FULL HD;

CONEXÕES: HDMI, VGA E DISPLAYPORT; FUNÇÕES: PIVOT E AJUSTE
DE ALTURA; ACOMPANHA CABO HDMI; PAINEL: IPS, COM GARANTIA
DE 1 ANO.

12,000 UN 1.390,00 16.680,00

Marca: SAMSUNG - G32A
32 NOBREAK COM POTÊNCIA NOMINAL DE 600 VA, POTÊNCIA MÍNIMA

DE 300 W COM CARGA MÍNIMA PARA SUPROTAR 01
COMPUTADORES + 01 IMPRESSORAS. MONOFÁSICO, COM SAÍDA
DE 110 V, COM QUATRO TOMADAS DE SAÍDA 10 A, COM
AUTONOMIA MINIMA DE 05 MINUTOS, POSSUINDO SISTEMA DE
PROTEÇÃO INTERNO, E SINALIZAÇÃO VISUAL E SONORA.

5,000 UN 420,00 2.100,00

Marca: ADFTRONIK - STYLLUS6
34 NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I5 11ª GERAÇÃO,

MEMÓRIA RAM 16 GB, HD SSD DE 450 GB, COM SISTEMA
10,000 UN 3.149,00 31.490,00



Página: 4 / 6

WINDOWS 10 OU MAIS ATUAL, TELA LED 15,6", FULL HD, COM
TECLADO NUMÉRICO, ENTRADA USB 3.0 OU SUPERIOR, MOUSE USB
COM FIO, NO MÍNIMO 1200 DPI, COM MOUSEPAD INCLUSO,
GARANTIA DE 1 ANO.
Marca: LENOVO- IDEAPAD

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
35 NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I7 11ª GERAÇÃO,

MEMÓRIA RAM 16 GB, HD SSD DE 01 TB, COM PLACA DE VÍDEO
COM NO MÍNIMO 4 GB DE MEMÓRIA DEDICADA, COM SISTEMA
WINDOWS 10 OU MAIS ATUAL, TELA LED 15,6", FULL HD, COM
TECLADO NUMÉRICO, ENTRADA USB 3.0 OU SUPERIOR, GARANTIA
DE 1 ANO.

3,000 UN 5.200,00 15.600,00

Marca: LENOVO-GAMMING
36 PROJETOR BIVOLT, COM LÂMPADA DE LED, LUMINOSIDADE MÍNIMA

DE 3.500 LUMES, RESOLUÇÃO NATIVA DE 1920 X 1080 PX (FULL
HD), COM TAMANHO MÍNIMO DE PROJEÇÃO DE 250 POLEGADAS,
COM 2 CONEXÕES HDMI, CONEXÃO VGA, A/V RCA, E 2 CONEXÕES
USB, COM SAÍDA PARA CONEXÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM E
FONES, ACOMPANHADO DE CABO HDMI, CABO DE ALIMENTAÇÃO E
CONTROLE REMOTO.

1,000 UN 2.950,00 2.950,00

Marca: MULTILASER-PJ004
40 SWITCH GERENCIÁVEL, CONTENDO 48 PORTAS RJ 45 DE

10/100/1000 MBPS, 04 SLOTS SFP GIGABIT, 01 PORTA DE CONSOLE
RJ 45 E 01 PORTA DE CONSOLE MICRO-USB, INSTALÁVEL EM RACK,
COM CAPACIDADE MÍNIMA DE COMUTAÇÃO DE 50 GBPS.

2,000 UN 2.750,00 5.500,00

Marca: TPLINK-TLSG3452P
Total do Participante: 122.520,00

Participante: JP EQUIPAMENTOS LTDA

12 FORNO MICROONDAS COM CAPACIDADE DE 38 LITROS, INOX,
TAMPA ESPELHADA, COM PRATO GIRATÓRIO EM VIDRO
RESISTENTE, 220V, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.

2,000 UN 1.300,00 2.600,00

Marca: BRASTEMP
22 MESA PARA ESCRITÓRIO, COM TAMPO FEITO EM MDPBP, MEDINDO

120 X 70 CENTÍMETROS, COM ESPESSURA DE 20 MM, COM BORDA,
COM ESTRUTURA METÁLICA, COM ALTURA DE 75 CENTÍMETROS,
PESO MÍNIMO SUPORTÁVEL DE 50 KG.A MESA DEVERÁ SER
ENTREGUE MONTADA, NO LOCAL INDICADO PELO MUNICÍPIO, COR
A DEFINIR.

5,000 UN 440,00 2.200,00

Marca: JP MOVEIS
23 MESA PARA ESCRITÓRIO, COM TAMPO FEITO EM MDPBP, MEDINDO

150 X 70 CENTÍMETROS, COM ESPESSURA DE 20 MM, COM BORDA,
COM ESTRUTURA METÁLICA, COM ALTURA DE 75 CENTÍMETROS,
DEVENDO POSSUIR AINDA 2 GAVETAS EM UMA DAS LATERAIS DA
MESA MEDINDO 29 X 37 X 41 CENTÍMETROS, PESO MÍNIMO
SUPORTÁVEL DE 50 KG. A MESA DEVERÁ SER ENTREGUE
MONTADA, NO LOCAL INDICADO PELO MUNICÍPIO, COR A DEFINIR.

5,000 UN 590,00 2.950,00

Marca: JP MOVEIS
24 MESA PARA ESCRITÓRIO EM FORMATO "L", COM TAMPO FEITO EM

MDPBP, MEDINDO 170 X 150 X 70 CENTÍMETROS, COM ESPESSURA
DE 20 MM, COM BORDA, COM ESTRUTURA METÁLICA, DOIS APOIOS
NAS LATERAIS E UM APOIO CENTRAL, COM ALTURA DE 75
CENTÍMETROS, DEVENDO POSSUIR AINDA 2 GAVETAS EM UMA DAS
LATERAIS DA MESA MEDINDO 29 X 37 X 41 CENTÍMETROS, PESO
MÍNIMO SUPORTÁVEL DE 50 KG.A MESA DEVERÁ SER ENTREGUE
MONTADA, NO LOCAL INDICADO PELO MUNICÍPIO, COR A DEFINIR.

5,000 UN 1.000,00 5.000,00

Marca: JP MOVEIS
Total do Participante: 12.750,00

Participante: LOTERICA E COMERCIO SL LTDA ME

2 AR CONDICIONADO SPLIT, 18000 BTUS, QUENTE/FRIO,
INVERTER,220V. INCLUSA UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA) E
UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA). CLASSIFICAÇÃO "A" DE
CONSUMO DE ENERGIA. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.

6,000 UN 3.000,00 18.000,00

Marca: Philco/pac18000iqfm9



Página: 5 / 6

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
4 AR CONDICIONADO SPLIT, 9000 BTUS, QUENTE/FRIO, INVERTER,

220V. INCLUSA UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA) E UNIDADE
EVAPORADORA (INTERNA). CLASSIFICAÇÃO "A" DE CONSUMO DE
ENERGIA. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.

5,000 UN 1.750,00 8.750,00

Marca: britania/bac9000itqf
9 DISCO DE ESTADO SÓLIDO (SSD; FATOR DE FORMA: 2,5";

ARMAZENAMENTO DE 480GB, INTERFACE: SATA DE 6GB/S,
VELOCIDADE DE LEITURA: 550MB/S, ADICIONALMENTE,
ACOMPANHAR CABO DE DADOS SATA PARA CONEXÃO COM O
COMPUTADOR, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

20,000 UN 190,00 3.800,00

Marca: Lexar/lnq100480g
10 FONTE ATX (POTÊNCIA: 450W; CONECTORES SATA: 04; EFICIÊNCIA

80 PLUS: BRONZE), BIVOLT AUTOMÁTICO, GARANTIA MÍNIMA DE 03
MESES

8,000 UN 330,00 2.640,00

Marca: aerocoll/kcas500
14 FREEZER VERTICAL COM CAPACIDADE DE 228 LITROS, NA COR

BRANCA, CESTOS REMOVÍVEIS, CONTROLE DE TEMPERATURA,
QUANTIDADE DE COMPARTIMENTOS DE 7 A 9, CONGELAMENTO
RÁPIDO, FROSTFREE, 220V, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A,
COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.

2,000 UN 3.550,00 7.100,00

Marca: Consul / Cvu26
16 HD EXTERNO, ARMAZENAMENTO PORTÁTIL, COM

ARMAZENAMENTO DE 02 TB; INTERFACE: USB 3.0, ACOMPANHAR
CABO PARA CONEXÃO COM COMPUTADOR E/OU NOTEBOOK,
ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA POR MEIO DA PORTA USB DO
COMPUTADOR E/OU NOTEBOOK, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

4,000 UN 505,00 2.020,00

Marca: toshiba / hdtb520xk
17 IMPRESSORA COLORIDA, COM TANQUE DE TINTA, CONTENDO 04

QUATRO CORES, COM ESCANER , COM WIFI, IMPRESSÃO MÍNIMA DE
15 PÁGINAS POR MINUTO, COM TANQUES COM CAPACIDADE DE
RECARGA, COM RESOLUÇÃO DE 1200 X 1200 DPI, COM SUPORTE
DE GRAMATURA DE PAPEL DE 60 A 90 G/M2, CAPACIDADE DE
ENTRADA DE NO MÍNIMO 100 FOLHAS, USB 2.0 DE ALTA
VELOCIDADE OU SUPERIOR, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO

3,000 UN 1.180,00 3.540,00

Marca: epson / L32050
29 MOUSE COM FIO, SENSIBILIDADE: 1200DPI, DIMENSÕES MÍNIMAS:

110X60MM, NÚMERO DE BOTÕES: 3 (CLIQUE ESQUERDO/DIREITO,
CLIQUE NO MEIO), INTERFACE USB, DEVENDO ACOMPANHAR
MOUSEPAD COM APOIO ESTOFADO, COM GARANTIA MÍNIMA DE 03
MESES.

20,000 UN 35,00 700,00

Marca: Multilaser/mo308
38 ROTEADOR WIRELESS, COM 06 ANTENAS, 1200MBPS, COM PORTAS

GIGABITS, FREQUÊNCIAS: 2.4 GHZ,5 GHZ, FREQUÊNCIAS: 2.4
GHZ,5 GHZ, 04 PORTAS LAN E 01 PORTA WAN, PADRÕES
WIRELESS: IEEE 802.11AC/N/A,IEEE 802.11N/B/G, COM FIREWALL
INTEGRADO E MODOS: MODO ROTEADOR, ACESS POINT E
REPETIDOR DE SINAL, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

4,000 UN 415,00 1.660,00

Marca: intelbras / ws2100g
41 TECLADO COM FIO, COM LAYOUT: ABNT2, DIMENSÕES MÍNIMAS:

441X149MM, POSSUIR TECLADO NUMÉRICO À DIREITA DE 10
TECLAS, POSSUIR TECLAS DE ATALHO PARA FUNÇÕES DO SISTEMA,
TECLA PARA CHAMAR A CALCULADORA, POSSUIR TECLAS PARA
CONTROLE DE MÍDIA (VOLUME) COM FUNÇÃO ESCLUSIVA
NATECLA, COMPRIMENTO DO CABO DE 02 METROS. COM
GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES

8,000 UN 87,00 696,00

Marca: logitech / k120
44 TELEVISOR 65 POLEGADAS, SMART TV, LED, RESOLUÇÃO 4K, NA

COR PRETA, COM NO MÍNIMO UMA ENTRADA USB E DUAS HDMI,
RESOLUÇÃO 4K, WIFI INTEGRADO, CONVERSOR DIGITAL, 220V,
CAIXA LACRADA, COM ITENS COMO CONTROLE REMOTO, CABO DE
ENERGIA E CABO HDMI INCLUSOS, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1
ANO.

2,000 UN 3.750,00 7.500,00

Marca: samsung / 65cu7700
Total do Participante: 56.406,00

Participante: MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA - ME



Página: 6 / 6

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
18 IMPRESSORA LASER, MONOCROMÁTICA, COM WIFI, IMPRESSÃO

MÍNIMA DE 20 PÁGINAS POR MINULO, COM CARTUCHO TONNER
LASER ORIGINAL, COM RESOLUÇÃO DE 1200 X 1200 DPI, COM
SUPORTE DE GRAMATURA DE PAPEL DE 60 A 163 G/M2,
CAPACIDADE DE ENTRADA DE NO MÍNIMO 120 FOLHAS, USB 2.0 DE
ALTA VELOCIDADE OU SUPERIOR, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1
ANO,

3,000 UN 1.190,00 3.570,00

Marca: Elgin- Pantum 2500W
30 MPRESSORA LASER, MONOCROMÁTICA COM ESCANER, COM WIFI,

IMPRESSÃO MÍNIMA DE 20 PÁGINAS POR MINUTO, COM CARTUCHO
TONNER LASER ORIGINAL, COM RESOLUÇÃO DE 1200 X 1200 DPI,
COM SUPORTE DE GRAMATURA DE PAPEL DE 60 A 163 G/M2,
CAPACIDADE DE ENTRADA DE NO MÍNIMO 150 FOLHAS, USB 2.0 DE
ALTA VELOCIDADE OU SUPERIOR, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1
ANO.

3,000 UN 1.900,00 5.700,00

Marca: Elgin- Pantum- M6559
Total do Participante: 9.270,00

Participante: VMLX ELETRONICOS LTDA

1 AR CONDICIONADO SPLIT, 12000 BTUS, QUENTE/FRIO, INVERTER,
220V. INCLUSA UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA) E UNIDADE
EVAPORADORA (INTERNA). CLASSIFICAÇÃO "A" DE CONSUMO DE
ENERGIA. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.

10,000 UN 2.049,00 20.490,00

Marca: AGRATTO
11 FORNO ELÉTRICO COM CAPACIDADE INTERNA DE 44 LITROS COM 3

OPÇÕES DE AQUECIMENTO, SELETOR DE TEMPERATURA DE 90° A
230°, FUNÇÃO TIMER DE ATÉ 120 MINUTOS

3,000 UN 559,00 1.677,00

Marca: NARDELI
Total do Participante: 22.167,00

Total Geral: 444.883,00

Assinatura do Responsável

24/11/2023Bandeirante,

CELSO BIEGELMEIER

PREFEITO MUNICIPAL


